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مدال طلا برای ایران در پاراشنا

قهرمانی جهان یا پیک‌نیک در ژاپن؟
در ادامه رقابت‌های پاراشنا در ژاپن، ملی‌پوش ایران 
با کسب مدال طا، سهمیه رقابت‌های قهرمانی 
جهان سنگاپور را نیز کسب کرد. در دومین روز 
مسابقات پاراشنا در ژاپن، ابوالفضل ظریف‌پور 
در فینال ماده ۲۰۰ متر مختلط کلاس S۹ با ثبت 
رکورد ۲:۲۷:۹۰ به مدال طلا دست یافت و ضمن 
ارتقای رکورد ملی، سهمیه مسابقات قهرمانی جهان 
سنگاپور را نیز کسب کرد. ظریف‌پور پیش از این در 
ماده ۱۰۰ متر آزاد ضمن کسب مدال طا، رکورد ملی 

را نیز جابه‌جا کرده بود.
همچنین ابوالفضل ملک‌اولادی دیگر نماینده ایران 
در این ماده با ثبت رکورد ۲:۴۳:۲۰ در جایگاه ششم 
جهان ایستاد و محمد کریم‌زاده در فینال ماده ۵۰ 
متر قورباغه کلاس SB۳ با ثبت رکورد ۱:۱۰:۴۷ در 
جایگاه پنجم جهان ایستاد و بار دیگر رکورد ملی 

را ارتقا داد.
این مسابقات در حالی برگزار می‌شود که از آن 
به عنوان مسابقات جهانی پاراشنا یاد می‌شود 
اما واقعیت این است که این رقابت‌ها گزینشی 
قهرمانی جهان است. به نظر می‌رسد که برخی از 
همراهان این تیم بی‌جهت این مسابقات را بزرگ 

کردند تا سفر خود به ژاپن را توجیه کنند.
 

المپیک دانش‌آموزی در صربستان

سومی ایران در پایان روز پنجم
المپیک  بازی‌های  ز  ا وز  ر پنجمین  پایان  در 
دانش‌آموزی در صربستان، در جدول رده‌بندی 
توزیع مدال‌ها، کاروان ایران با کسب ۲۱ مدال طلا، 
۲۴ نقره، ۲۵ برنز و در مجموع با ۷۰ مدال در جایگاه 

سوم قرار دارد. 
تیم چین با ۳۶ مدال طا، ۱۴ نقره، ۱۰ برنز و در 
مجموع با کسب ۶۰ مدال صدرنشین است و 
برزیل با کسب ۲۶ مدال طا، ۲۹ نقره، ۳۲ برنز و 
در مجموع با کسب ۸۷ مدال در جایگاه دوم قرار 
دارد. اوکراین هم با ۲۱ مدال طلا، ۱۶ نقره، ‌۳۲ برنز 
و در مجموع با کسب ۶۹ مدال در جایگاه چهارم 
جدول رده‌بندی ایستاده است. بازی‌های المپیک 
دانش‌آموزی تا ۲۵ فروردین در صربستان ادامه دارد.

 درخشش اقتداری 
در تورنمنت ۶هزار دلاری ژاپن

فرشته اقتداری بانوی اسکواش‌باز ایران با شکست 
حریف کره‌ای خود توانست به مرحله نیمه نهایی 
رقابت‌های ۶هزار دلاری جهانی ژاپن راه پیدا کند. 
مسابقات اسکواش رنکینگ جهانی ۶هزار دلاری 
به میزبانی ژاپن در حال برگزاری است و بانوی 
اسکواش‌باز ایران با شکست حریف کره‌ای خود 
توانست به جمع ۴ نفر برتر راه پیدا کند. فرشته 
اقتداری با رنک جهانی ۲۶۳ توانست با نتیجه ۳ 
بر ۲ برابر نماینده‌ای از کره‌جنوبی با رنک ۱۷۶ به 
برتری برسد. او امروز شنبه در مرحله نیمه‌نهایی 
برای راهیابی به فینال باید به مصاف برنده دیدار 

ژاپن و هنگ‌کنگ برود.
 

خداداد سرمربی تیم ملی تکواندو 
یونان شد

مربی ایرانی برای قبول هدایت تیم ملی تکواندو 
یونان راهی پایتخت این کشور شد. با پیشنهاد 
فدراسیون تکواندو یونان و موافقت فدراسیون 
تکواندو کشورمان، بهزاد خداداد عضو سابق تیم 
ملی تکواندو کشورمان به مدت سه سال و تا پایان 
مسابقات المپیک 2028 لس‌آنجلس به‌عنوان 
سرمربی تیم ملی یونان انتخاب شد. بر همین 
اساس وی صبح امروز راهی آتن شد تا ضمن امضای 
قرارداد، کار خود را آغاز کند. خداداد در مدت بیش 
از 10 سال حضور در تیم‌های ملی یک طا و دو نقره 
مسابقات قهرمانی جهان، دو طلای دانشجویان 
جهان، نقره و برنز جام جهانی، نقره و برنز بازی‌های 
آسیایی، نقره و برنز یونیورسیاد دانشجویان، برنز 
قهرمانی آسیا و بیش از 30 مدال از تورنمنت‌های 

مختلف کسب کرده است.
 وی که از مربیان سازنده در تکواندو است، سابقه 
مربیگری تیم نوجوانان کشورمان را در کارنامه 
دارد. تیم زاگرس جنوبی با هدایت بهزاد خداداد 
فصل گذشته عنوان قهرمانی لیگ برتر را به خود 

داد. اختصاص 
 

 پایان کار جام‌جهانی ساندا 
با چهار مدال برای ایران

تیم چهار نفره ووشو ایران با کسب سه مدال طلا و 
یک نقره به کار خود در جام‌جهانی ساندا پایان داد. 
دهمین دوره مسابقات جام‌جهانی ساندا با حضور 
نمایندگان ۲۳ کشور و به میزبانی شهر جیانگ‌یین 
چین برگزار شد و تیم ایران با ۴ نماینده در دو بخش 
مردان و بانوان و با سرمربیگری رامین موحدنیا 

و الهه منصوریان در این مسابقات حضور داشت.
 سهیلا منصوریان آخرین نماینده ایران در تنها 
مسابقه خود در وزن ۶۰ کیلوگرم برابر تیتو توی 
از ویتنام شکست خورد و به مدال نقره رسید. 
پیش از این، صدیقه دریایی، شهربانو منصوریان 
و معین تقوی به مدال طلا رسیده بودند. با این 
اوصاف تیم چهار نفره کشورمان با کسب سه 
مدال طلا و یک نقره به کار خود در جام‌جهانی 

ساندا پایان داد.

 

شنبه  23 فروردین 1404  شماره 7803

newspaper.inn.ir iranvarzeshii

 مچ‌اندازی و پاراشنا در اردو، پارادوومیدانی در خانه

انتخاب مسیر غلط برای ناگویا

فدراسیون  در  اردوها  برگزاری 
یک  به  توان‌یابان  و  جانبازان 
ماجرای عجیب تبدیل شده است. 
همین چند وقت پیش بود که در 
پاراوزنه‌برداری و پاراوالیبال انتقادات 
زیادی مطرح شد که چرا اردوها 
برگزار نمی‌شود اما حالا صدای 
پارادوومیدانی هم بلند شده که چرا 
اردوهای این تیم برگزار نمی‌شود. 
این در حالی است که پارادوومیدانی 
 ،2 0 2 4 لمپیک  ا پار ی  ی‌ها باز ر  د
12مدال از 25مدال کاروان را به دست 

آورد تا نقش 50درصدی در موفقیت 
کاروان ایران داشته باشد.

علاوه بر این در بازی‌های آسیایی 
پارادوومیدانی از 44مدال طای 
ایران 22مدال طا را به  کاروان 
دست آورد که طلای هاشمیه متقیان 
پس گرفته شد اما باز هم نقش 
50درصدی را ایفا کرده بود. حالا 
قهرمانان این رشته مهم در خانه 
نشستند و منتظر هستند که درباره 
این تیم تصمیم‌گیری شود. البته 
فدراسیون جانبازان و توان‌یابان و 
کمیته ملی پارالمپیک برای تأمین 
بودجه برای برگزاری اردوها دچار 
مشکل شدند اما با وجود این 
نمی‌شود که رشته‌های کم‌اثر در 

کسب مدال را به اردو برد اما رشته‌ها 
مهم و مدال‌آور خانه‌نشین باشند.
 بهمن رضایی مدیر فنی تیم ملی 
پارادوومیدانی درباره اردوهای تیم 
ملی گفت: »پنج دوره است که 
اردوها به صورت غیرمتمرکز برگزار 
می‌شود و ششمین اردو تا ۳۱فروردین 
دوباره به صورت غیرمتمرکز برگزار 
می‌شود. به‌عنوان کسی که ۴۳سال 
است سابقه حضور در دوومیدانی 
را دارم معتقدم برگزاری اردوها به 
صورت غیرمتمرکز خوب نیست و 
سرمربی نمی‌تواند به درستی در 
جریان تمرینات ورزشکاران قرار 
بگیرد و نظارت دقیقی روی عملکرد 
آنها داشته باشد. حتی بعضی از 

مربیان که به صورت غیرمتمرکز 
بر عملکرد ورزشکاران نظارت دارند 
برنامه درستی ندارند و نمی‌توانیم 
ارزیابی درستی از وضعیت مربیان 
داشته باشیم، اردوها باید متمرکز 
از نظر تکنیکی،  تا  برگزار شود 
تاکتیکی و بدنسازی دوومیدانی‌کاران 
را مورد بررسی قرار دهیم. این 
مشکل نه‌تنها در جوانان بلکه در 
بزرگسالان نیز وجود دارد؛ به‌طوری 
که ۶ماه است هیچ اردوی متمرکزی 
برای بزرگسالان برگزار نشده و برنامه 

خاصی نداشتند.«
رضایی با انتقاد از سیاست‌های 
تعیین شده برای برگزاری اردوها 
ادامه داد: »برای من جای تعجب 

دارد که چرا کمیته ملی پارالمپیک 
برای مچ‌اندازی و شنا برنامه تمرینی 
گذاشته اما برای دوومیدانی که 
بیشترین  و  دارد  زیادی  اهمیت 
مدال‌ها همیشه برای دوومیدانی 
و  ندارند  برنامه‌ای  هیچ  است 
همچنان اردوها به صورت غیرمتمرکز 

برگزار می‌شود. در پارالمپیک پاریس 
دیدید که اکثر مدال‌آوران دوره قبل 
از جمله هاشمیه متقیان، حامد 
امیری و... از کسب مدال بازماندند 
و نتایج خوبی کسب نکردند که این 
موضوع نشان از بی‌برنامگی در رشته 

پارادوومیدانی است.«

 در سومین دوئل حساس فینال 
لیگ برتر والیبال ایران، تیم فولاد 
سیرجان جام قهرمانی را فتح کرد. 
در شرایطی که تیم شهداب اولین 
بازی فینال را برده بود، سیرجانی‌ها 
با پیروزی در دومین بازی، اجازه 
ندادند کار تمام شود تا سرنوشت 
قهرمانی به بازی سوم کشیده شود. 
شاگردان بهروز عطایی که شروعی 
طوفانی در دیدار سوم داشتند، با 
سرویس‌های سرعتی خود ست 
اول را از حریف ربودند اما در ادامه 
این امیرغفور ستاره تیم شهداب 
بود که با درخشش خود ست 
دوم را به شهداب هدیه کرد. فولاد 
سیرجان که خستگی نمی‌شناخت 
برتری خود را در ست‌های سوم و 
چهارم هم به حریف دیکته کرد تا 
نشان دهد که حاضر نیست پا پس 

بکشد. در شرایطی که فولاد بازی 
دوم را برده بود، پیش‌بینی‌ها حاکی 
از این بود که شاگردان عطایی با 
پیروزی در بازی سوم قهرمانی را 
در آغوش می‌کشند، شاید تأثیرات 
همین موضوع هم باعث افت 
ذهنی شهدابی‌ها شده و باعث 
شده بود که این تیم مثل دو بازی 
اول به میدان نیامده و خود را از 
پیش بازنده بداند. برخاف فولاد 
که روز خوبش بود شهداب در کار 
تیمی ضعف‌های زیادی داشت و 
اصاً در قالب یک تیم ظاهر نشد 
تا جایی که در دفاع روی تور و 
دریافت‌ها مشکل داشتند و حتی 
تعویض‌های مهدوی سرمربی تیم 
هم جواب نداده و دردی از آنها دوا 
نکرد. در چنین شرایطی امیرغفور 
ستاره شهداب بود که در روز بد 

هم‌تیمی‌هایش یک تنه جور تیم را 
کشید اما تلاش‌های او هم نتوانست 
مانع برد فولاد شود و شهدابی‌ها در 
روزی که اصلاً شبیه خود نبودند، 
جام قهرمانی را دو دستی تقدیم 

نماینده سیرجان کردند.
یکی از نکات قابل تأمل این بازی 
حواشی و رفتار زشت هواداران 
یزدی بود، در شرایطی که باشگاه 
شهداب با در نظرگرفتن 6 اتوبوس 
و خرید 500 بلیت برای هواداران 
تدارک خوبی برای تشویق تیم 
دیده بود، بازی با حضور پرتعداد 
یزدی‌ها همراه بود و همین هم 
باعث شد تا در شرایطی که بازی 
را می‌داد،  بوی باخت شهداب 
هوادارانش عصبانی شده و بازی 
جنجال  بکشند.  جنجال  به  را 
یزدی‌ها که از پرتاب بطری شروع 

شده بود، در ست چهارم به کندن 
و پرتاب مهتابی کشیده شده و 
باعث درگیری نیروهای امنیتی با 
تماشاگران روی سکو شد تا جایی 
20 هوادار بازداشت شدند.  که 
از بررسی موضوع تعدادی  بعد 

از هواداران آزاد شدند اما 4 نفر 
از خاطیان با تصمیم فدراسیون 
همچنان بازداشت هستند تا با 
رسیدگی به این پرونده درس عبرتی 
برای سایرین شده و جلوی چنین 

اقداماتی گرفته شود.

طعم گس باخت در شب جنجال یزدی‌ها

جام قهرمانی در آغوش فولاد سیرجان

سوژه

 فائزه زمانی/ در روزی که تیم شهداب یزد 
نتوانست جام قهرمانی لیگ برتر را در آغوش 
بگیرد، علیرضا بهبودی بازیکن 47 ساله این 
تیم بهترین پاسور لیگ شد تا کمی این 
ناکامی را بشوید. در شرایطی که پاسورهای 
جوان لیگ نتوانسته‌اند سطح خود را بهبود 
ببخشند، بهبودی نشان داد که دود از کنده 
بلند می‌شود. او که بابت کسب این عنوان 
خوشحال است به گفته خود بابت عدم 
قهرمانی تیمش در لیگ حس خوبی ندارد 
و معتقد است سیرجانی‌ها بهتر و البته 

باتجربه‌تر از آنها بوده‌اند.

 شهداب در بازی سوم مثل دو بازی اول 
نبود، چه شد که جام را به خانه نبردید؟

در عرض چهار روز دو بازی سنگین داشتیم. 
همچنین هر دو تیم بابت مسابقات سنگین 
رفت و برگشت و جام باشگاه‌های آسیا و 
جهان فصل فرسایشی و سختی را پشت‌سر 

گذاشتند که همین باعث خستگی جسمی و 
ذهنی بازیکنان شده بود. سیرجانی‌ها ست 
اول خوب ظاهر شده و سرویس‌هایشان 
باعث افت ما شد. ست دوم را بردیم اما 
در ست سوم با فاصله‌ای که افتاد بازی از 
ج شد و سیرجانی‌ها سوار بر  دستمان خار
بازی بودند، خودمان هم آماده این بودیم 
که مسابقه زودتر تمام شود. همچنین 
سطح تیم سیرجان با جذب بازیکنانی مثل 
اسفندیار نسبت به دور قبل خیلی بالا رفته 

و در کل آنها باتجربه‌تر از ما بودند.
دوم  بازی  در  فولاد  برد  به  توجه  با   
پیش‌بینی‌ها روی برد نماینده سیرجان 
بود، همین باعث نشده بود که بازنده به 

میدان بیایید؟
اتفاقاً ما آمده بودیم که بازی را ببریم اما 
فولاد سیرجان ست اول را طوفانی شروع کرد 
و با سرویس‌هایشان ما را غافلگیر کردند. 
ست دوم بازی را به تساوی کشاندیم اما 

در ادامه زمانی که اختلاف افتاد، از لحاظ 
ذهنی دچار مشکل شدیم و بازی از دستمان 

. شد ج  خار
شائبه‌هایی وجود دارد که با توجه به 
اشتباهات داوری در بازی دوم، فدراسیون 

می‌خواسته فولاد قهرمان شود.
من خیلی با این موضوع موافق نیستم که 
فدراسیون می‌خواسته فولاد قهرمان شود. 
اشتباهات داوری که در بازی دوم رقم خورد 
سهوی بود؛ همان‌طور که در این بازی 
روی ما فشار بود، روی داوری هم فشار بود 
و فضای مسابقه اینقدر سنگین بود که 
اگر بخواهم عامیانه بگویم، بهترین داور 
دنیا هم جرأت نمی‌کرد در چنین شرایطی 
سوت بزند. اشتباهاتی بود که اگر صورت 
نمی‌گرفت، می‌توانستیم بازی دوم را ببریم 
اما خودمان هم باید در بحث ویدیوچک 
سریع‌تر و با دقت بیشتری اقدام می‌کردیم.
حواشی و رفتار جنجالی تماشاگران تیمتان 

باعث از ریتم افتادن بازی نشد؟
من رفتار تماشاگران را تأیید نمی‌کنم 
اما باید خودمان را جای آنها بگذاریم. 
تماشاگران یزدی در عرض 5 روز 3 بار به 
تهران آمدند. آنها فشار زیادی را تحمل 
کرده و از جان و دل برای تشویق تیم مایه 
گذاشتند. بنابراین زمانی که عقب افتادیم 
تحت تأثیر فشار روانی چنین اقداماتی را 
انجام دادند. من این رفتارهای جنجالی 
را تأیید نمی‌کنم اما با توجه به جو بازی 

غیرطبیعی هم نبود.
بهترین پاسور لیگ شدید و نشان دادید که 

دود از کنده بلند می‌شود.
از دوستان بابت این انتخاب تشکر می‌کنم. 
بابت این اتفاق خوشحال هستم اما از 
طرفی ناراحتم که تیمم نتوانست قهرمان 
شود. امیدوارم در ادامه هم تا جایی که 
در توان دارم، به تیم کمک کنم و مثمرثمر 

. شم با

بهبودی: با شائبه حمایت فدراسیون از تیم سیرجان به هیچ‌وجه موافق نیستم

فولاد با اشتباه داوری قهرمان نشدفولاد با اشتباه داوری قهرمان نشد

 برد دختران بسکتبالیست در بازی تدارکاتی با بیروت

تقابل با تیم باشگاهی به جای ملی
دوپینگ، کار دست وزنه‌برداری داد

IOC جلوی تغییر وزن را گرفت

تیم ملی بسکتبال زنان ایران اولین 
بازی تدارکاتی خود را با برد پشت 
سر گذاشت. دختران بسکتبالیست 
که این روزها خود را برای حضور در 
مسابقات غرب آسیا آماده می‌کنند، 
در اولین بازی تدارکاتی خود قبل از 
این رقابت‌ها، مقابل تیم باشگاهی 
بیروت با نتیجه ۷۶ بر ۳۱ به پیروزی 

رسیدند تا اولین گام را محکم بردارند. 
شاگردان النی کاپوچیانی کوارترهای 
اول، دوم، سوم و چهارم این دیدار را 
به ترتیب با نتایج ۲۱-۱۲، ۲۵-۹، ۱۳-۲ 
و ۸-۱۷ به سود خود پایان دادند تا 
اجازه نفس کشیدن به تیم بیروت 
ایران یک  را ندهند. ملی‌پوشان 
بازی تدارکاتی هم با یکی دیگر از 

برگزار  لبنان  باشگاهی  تیم‌های 
می‌کنند تا خود را برای حضور در 
بازی‌های پیش‌رو آماده کنند. نکته 
قابل تأمل اما اینجاست که چرا 
فدراسیون بازی‌های بهتری برای 
تیم ملی در نظر نگرفته و به‌جای 
تقابل  تدارک  باشگاهی  تیم‌های 
با تیم ملی لبنان را فراهم نکرده 
است که این خود جای بحث دارد. 
تیم ملی ایران ۲۶ و ۲۸فروردین به 
ترتیب مقابل تیم‌های ملی سوریه 
و اردن درکاپ غرب آسیا به میدان 
می‌رود و درصورت پیروزی مقابل 
این رقبا، مجوز حضور در مسابقات 
دیویژنB آسیا که تیرماه سال‌ جاری 
به میزبانی چین برگزار می‌شود را 
کسب می‌کند. ادنا عیساییان جنگی، 
دلارام وکیلی، فائزه شهریاری، نگین 
رسولی خامنه، کیمیا یزدیان تهرانی، 
ناهیده اسدی، فرناز خدامرادی، مهلا 
عابدی، شیدا شجاعی، مهسا کرانی، 
غزل زمانی و رکسانا برهمن اعضای 
تیم ملی اعزامی به مسابقات غرب 

آسیا هستند.

کمیته بین‌المللی المپیک دسته‌های 
برای  وزنی و سهمیه وزنه‌برداری را 
۲۰۲۸ لس‌آنجلس افزایش  المپیک 
نداد. فدراسیون جهانی وزنه‌برداری 
)IWF( تصمیم اخیر هیأت اجرایی 
کمیته بین‌المللی المپیک )IOC( در 
خصوص تخصیص سهمیه ورزشکاران 
و رویدادها برای بازی‌های المپیک 

را مورد  ۲۰۲۸ لس‌آنجلس )امریکا( 
تأیید قرار داد.

بر این اساس، وزنه‌برداری با سهمیه 
۱۲۰ ورزشکار )۶۰ مرد و ۶۰ زن( در المپیک 
باقی خواهد ماند و مسابقات در ۱۰ دسته 
وزنی )پنج دسته برای مردان و پنج 

دسته برای زنان( برگزار خواهد شد.
اگرچه فدراسیون جهانی وزنه‌برداری 

درخواست افزایش تعداد دسته‌های 
وزنی )از پنج به هفت دسته برای 
هر دو گروه مردان و زنان( را با تأثیر 
حداقلی بر تعداد کل ورزشکاران )از ۱۲۰ 
به ۱۲۶ نفر( مطرح کرده بود اما کمیته 
بین‌المللی المپیک موافقت نکرد. این 
فدراسیون بین‌المللی با توجه به این 
تصمیم و اجرای دسته‌های وزنی جدید 
از اول ماه ژوئن ۲۰۲۵، پیشنهاد خود 
درباره اینکه کدام ۱۰ دسته وزنی )پنج 
دسته مردان و پنج دسته زنان( را باید 
در برنامه المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس 
گنجانده شود، به IOC ارائه خواهد 

. کرد
افزایش دوپینگ در وزنه‌برداری به 
شدت این رشته را در تنگنا قرار داده 
و با وجود تاش فدراسیون جهانی 
برای افزایش تعداد سهمیه‌ها اما 
IOC سفت و سخت با این خواسته‌ها 
مخالفت کرده است. به این ترتیب در 
بهترین حالت تیم ملی وزنه‌برداری 
ایران در المپیک بعدی هم دو نماینده 
خواهد داشت که این شانس درخشش 
وزنه‌برداری ایران را کاهش می‌دهد.

می‌خواستند فینال را تعطیل کنند!

لیگ برتر والیبال سال خوبی را پشت‌سر نگذاشت. 

یعنی هر جور هم بررسی شود این لیگ شرایط خوبی 

نداشت؛ از حواشی که برای برگزاری دیدار رده‌بندی به 

وجود آمد تا انتخاب تیم منتخب که توسط بازیکنان 

پا به سن گذاشته تشکیل شد. با این‌حال در آخرین 

مسابقه لیگ برتر و فینال سوم این مسابقات این 

حواشی و اتفاقات عجیب و غریب به اوج خود رسید 

و با اعتراض شدید تماشاگران روبه‌رو شد. به نحوی 

که برای مدتی این مسابقه تعطیل شد و در نهایت با 

پادرمیانی و دخالت نیروهای انتظامی این مسابقه از 

سر گرفته شد. جبار قوچان‌نژاد، سرپرست سازمان 

لیگ والیبال با اشاره به حواشی فینال سوم لیگ برتر 

والیبال گفت: »خیلی تلاش کردیم فینال لیگ برتر 

والیبال با نظم و بدون حاشیه خاصی برگزار شود اما 

متأسفانه اتفاقاتی رخ داد که خوشایند نبود. قابل هضم 

نیست که چنین اتفاقات ناخوشایندی در مهم‌ترین 

و بزرگترین بازی فصل والیبال رخ بدهد. هیچ‌کس 

از والیبال برتر نیست و باید شأن این رشته ورزشی 

حفظ شود. متأسفانه سهل‌انگاری چند تماشاگرنما 

اعتبار والیبال را که رشته دانشگاهی محسوب می‌شود، 

خدشه‌دار کرد. اگر تیم فولاد حاضر نبود به بازی ادامه 

دهد، 100 درصد بازی را تعطیل می‌کردیم.«


